CONTRATADA: AGOSTINO MOCELLIN, da Comunidade Pinhão, interior do município de 

Barra do Rio Azul - RS, inscrita no CPF  sob  nº 325.926.200-87; 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para meremda escolar; 

VALOR:  R$ 24.380,00 (vinte e quatro mil, trezentos e oitenta reais).  

VIGÊNCIA: 31/12/2026. 

Barra do Rio Azul, RS, 24 de fevereiro de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.